[Digite aqui]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 026/2021

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO CARGO DE SERVENTE.

O Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar função Servente, junto a Secretaria Municipal de Educação,
amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 5.742, de 03 de
dezembro de 2020, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990,
Lei Municipal 3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público o resultado
final do processo seletivo, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 112/20 e na Lei 5.742 de 03 de
dezembro de 2020.

SERVENTE URBANO

Classificação Nome Nascimento Pontuação Total

1 Rosilene de Souza Bordin 19/11/1962 12839

2 Irinilda Santina Borlina 01/11/1964 11576

3 Margarete Santina Spagnol 10/03/1964 11221

4 Helisabete  Aparecida dos Santos 11/11/1976 10373

5 Maria Inês Dornelles Peter 16/01/1963 9146

6 Marlei Mares Morais 28/06/1968 7910

7 Nelsi Doneda da Silva 01/05/1955 7529

8 Eni Soccol 03/10/1967 7414

9 Jaqueline Leithardt 07/08/1976 7414

10 Ivanir da Silva Morais 21/01/1956 6893

11 Arlete Helena Cardoso da Silva 09/03/1969 6713

12 Sandra Mara Grando 20/05/1971 6481

13 Sandra Maria Pinto Sotilli 18/06/1964 6384

14 Rosemari Lucia Pilatti 29/08/1998 5934

15 Edimara Luiza Pelissari 12/09/1964 5564

16 Guilhermina Bottega da Silva 16/03/1969 5563

17 Angela da Silveira Pires Santana 15/04/1987 5176

18 Cris Celia Gonçalves 23/10/1981 4934

19 Onalvina Silvana Lodi Lemes 14/12/1971 4851

20 Rosangela Ferrari 10/07/1985 4832

21 Neloi Luz do Nascimento  23/10/1966 4772

22 Daniela Debovi Teixeira  15/02/1982 4666

23 Marilia Bedin Muller 20/02/1990 4656

24 Juciele Andressa Vendruscolo 28/01/1990 4645

[Digite aqui]

25 Elisabete Fátima Solda  13/06/1977 4139

26 Ivete Carmo da Rosa 01/10/1980 4064

27 Beatriz Lodi Stolfo 08/02/1962 4056

28 Sueli Maria Mangoni 15/02/1960 3957

29 Marisete Fatima da Costa 10/05/1984 3892

30 Iolanda da Costa Coelho 24/07/1971 3604

31 Salete da Silva Sehnem 07/01/1971 3520

32 Zolair Betto Vuicik 16/02/1964 3367

33 Olga Lorisete Quadros 15/09/1974 3117

34 Clarite Reginatto 06/01/1973 3100

35 Ana Alice Pereira 09/11/1978 3035

36 Rosemeri da Costa Coelho 04/07/1968 2813

37 Solange Aparecida Azevedo de Oliveira 30/09/1962 2783

38 Olga  Segala Thomasi 22/12/1965 2773

39 Ciane Carine de Matos  03/04/1992 2736

40 Marcia Rejane Florão Zanatta 01/03/1978 2599

41 Cristina Marines Kercher Both 13/03/1977 2369

42 Adriana Baggio 21/02/1974 2264

43 Eliana Cristina Sommer de Moraes 18/09/1975 1979

44 Salete Fatima Dal Moro Folle 06/10/1970 1887

45 Jurema  Andreia da Rocha 04/10/1982 1658

46 Isaida Renata Miranda 07/07/1983 1462

47 Sandra Kettermann Zytkoski 04/09/1975 1458

48 Seloir de Moraes Martins 28/04/1965 1377

49 Drieli Ramos 18/05/1992 1319

50 Sherlue Bottega da Silva 24/08/1990 1264

51 Janete Guerra Gaspar de Lima 07/01/1975 1052

52 Denise de Menezes 04/05/1988 1020

53 Elaine Cristina Frison 11/09/1978 997

54 Marlene de Fatima de Oliveira  28/07/1970 720

55 Vanderleia Adriana Santin Ferreira 17/08/1976 700

56 Sandra Mara Pastre 14/02/1977 676

57 Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987 667

58 Silvane de Oliveira Venturini 17/07/1977 654

59 Marina Paula Moretti 15/02/1993 546

60 Francielle Bairros Cardoso 23/03/1991 520

61 Cintia Regina Pinto 06/10/1981 461

62 Rafaela de Jesus Martins Chaves 26/11/1988 400

63 Luciana de Fatima de Oliveira da Silva 17/02/1993 289

64 Juciane Fatima da Silva Daniel 04/12/1984 254

65 Ana Ricardo Mariano 03/04/1979 249

[Digite aqui]

66 Maria Ivana Fogaça 08/07/1983 231

67 Neuza Cristina Cenci  04/12/1961 200

68 Ricardo Baer Silva Moraes 11/02/1968 200

69 Mabel Cristiane Salvadori da Silva  11/09/1971 200

70 Adriane Ferro 17/11/1977 200

71 Micheli Dalmina  07/04/1982 200

72 Joseane Lopes 05/04/1988 200

73 Ariane Paula Dolne 01/04/1996 200

74 Paula Grasiele Francisco 10/03/1983 50

75 Rosana Colet da Silva  27/04/1968 0

76 Noemi Pavão de Oliveira 03/11/1982 0

SERVENTE RURAL

Classificação  Nome Nascimento Pontuação Total

1 Elisabete Fátima Solda  13/06/1977 4139

2 Edivane de Paula 16/02/1981 3370

3 Marcia Maria de Souza Sgarbi 13/07/1983 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2021.

________________________________________

                                                                                                            Iura Kurtz

                                                                                                                             Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE